HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 132/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 9 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức danh
Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ 11
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Xét Quyết định số 1774/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết cho bà Huỳnh Thị Nga - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII được nghỉ hưu trí;
Xét Tờ trình số 600/TTr-HĐND ngày 23/9/2014 của HĐND tỉnh về việc đề nghị miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ kết quả miễn nhiệm tại Biên bản kiểm phiếu miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại phiên họp ngày 27 tháng 9 năm 2014,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với bà Huỳnh Thị Nga.
Điều 2. Thường trực HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh, các đại biểu HĐND tỉnh có trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị quyết này.
 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VIII, kỳ họp thứ 11 thông qua ngày 27 tháng 9 năm 2014 và có hiệu lực kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua./.

	CHỦ TỊCH
Trần Văn Tư